
 

 

UCHWAŁA Nr V/20/11 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2011 Gminy Izabelin Nr IV/15/11 z dnia 26 stycznia 2011r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 43.659.737 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 35.315.737 zł.  

- dochody majątkowe w kwocie 8.344.000 zł.” 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 47.089.737 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

- wydatki bieżące w kwocie 34.305.737 zł.  

- wydatki majątkowe w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 12.784.000 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 3.” 

3) załącznik nr 4, o którym mowa w § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały,  

4) załącznik nr 12, o którym mowa w § 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 48.000 zł. 

oraz rezerwę celową na wydatki bieżące dla działu 801 o kwotę 100.000 zł.  

§ 3. Załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8690



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/20/11 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 23 marca 2011r. 

 

DOCHODY GMINY IZABELIN W 2011 R.  
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/15/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 stycznia 2011 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

26 249 071,00 100 000,00 26 349 071,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

3 995 100,00  100 000,00  4 095 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  100 000,00  100 000,00  200 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 971 569,00 
- 

57 021,00 
5 914 548,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
5 921 569,00  

- 

57 021,00  
5 864 548,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 921 569,00  
- 

57 021,00  
5 864 548,00 

801   Oświata i wychowanie 64 500,00 75 760,00 140 260,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00  75 760,00  75 760,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  75 760,00  75 760,00 

852   Pomoc społeczna 1 481 500,00 7 500,00 1 489 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 188 500,00  7 500,00  1 196 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki  0,00  1 000,00  1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  500,00  6 500,00  7 000,00 

  

Razem: 43 533 498,00 126 239,00 43 659 737,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8690



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/20/11 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 23 marca 2011r. 

 

WYDATKI GMINY IZABELIN W 2011 R.  
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/15/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 stycznia 2011 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 12 233,00 6 187,00 18 420,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  12 233,00  6 187,00  18 420,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

12 233,00  6 187,00  18 420,00 

600   Transport i łączność 3 085 500,00 15 000,00 3 100 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 130 000,00  15 000,00  1 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  450 000,00  15 000,00  465 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 140 353,00 - 8 685,00 2 131 668,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 870 353,00  - 8 685,00  1 861 668,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00  - 8 685,00  691 315,00 

710   Działalność usługowa 440 000,00 33 000,00 473 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  189 000,00  33 000,00  222 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  180 000,00  33 000,00  213 000,00 

750   Administracja publiczna 5 659 680,00 92 723,00 5 752 403,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 033 637,00  90 225,00  5 123 862,00 

  4270 Zakup usług remontowych  50 000,00  20 000,00  70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  182 000,00  70 225,00  252 225,00 

 75095  Pozostała działalność  31 145,00  2 498,00  33 643,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

11 145,00  2 498,00  13 643,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 380,00 20 000,00 1 070 380,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji  10 000,00  - 10 000,00  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00  - 10 000,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  660 380,00  30 000,00  690 380,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  65 000,00  30 000,00  95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  21 000,00  4 000,00  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  21 000,00  - 4 000,00  17 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 213 944,00 
- 

148 000,00 
2 065 944,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  400 000,00  
- 

148 000,00  
252 000,00 

  4810 Rezerwy  400 000,00  
- 

148 000,00  
252 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 769 658,00 122 539,00 12 892 197,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4 932 685,00  53 109,00  4 985 794,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  1 000,00  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 742 055,00  44 250,00  2 786 305,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  235 500,00  - 31 750,00  203 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8690



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 000,00  15 609,00  105 609,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00  24 000,00  124 000,00 

 80104  Przedszkola  4 699 080,00  - 2 000,00  4 697 080,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

400 000,00  - 2 000,00  398 000,00 

 80110  Gimnazja  2 579 093,00  - 17 700,00  2 561 393,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  1 000,00  1 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  123 006,00  - 18 700,00  104 306,00 

 80195  Pozostała działalność  15 000,00  89 130,00  104 130,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  5 745,00  5 745,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 015,00  1 015,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  0,00  1 637,00  1 637,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  0,00  289,00  289,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  29 419,00  29 419,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  5 192,00  5 192,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  6 239,00  6 239,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 101,00  1 101,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  0,00  32 719,00  32 719,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  0,00  5 774,00  5 774,00 

852   Pomoc społeczna 2 708 000,00 7 500,00 2 715 500,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 183 000,00  7 500,00  1 190 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00  6 500,00  6 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki  0,00  1 000,00  1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 298 195,00 - 3 800,00 294 395,00 

 85401  Świetlice szkolne  233 195,00  550,00  233 745,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 120,00  550,00  9 670,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  35 000,00  - 4 350,00  30 650,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  35 000,00  - 4 350,00  30 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 693 155,00 - 225,00 12 692 930,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  154 000,00  5 000,00  159 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150 000,00  5 000,00  155 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  340 461,00  - 28 225,00  312 236,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  7 040,00  7 040,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00  17 542,00  19 542,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  336 461,00  - 52 807,00  283 654,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  765 000,00  23 000,00  788 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  23 000,00  28 000,00 

926   Kultura fizyczna 235 000,00 - 10 000,00 225 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  35 000,00  - 10 000,00  25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  - 10 000,00  10 000,00 

  

Razem: 46 963 498,00 126 239,00 47 089 737,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8690



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8690



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8690



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8690



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8690



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8690


		2013-07-30T13:43:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




